
УКАЗ
ГУ БЕ РН А ТО РА  И РК У ТСКО М  О БЛ А С ТИ

2 апреля 2024 года

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области, 
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную 
работу (службу):

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

КАРПОВУ - главного специалиста-эксперта отдела
Ольгу Викторовну по г. Саянску службы записи

актов гражданского 
Иркутской области;

состояния

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ВАСИЛЬЕВОЙ 
Светлане Васильевне

- руководителю Тулу некого филиала 
областного государственного казенного 
учреждения «Кадровый центр Иркутской 
области»;

ВЛАСОВОЙ 
Марине Геннадьевне

заместителю начальника отдела оплаты 
труда и уровня жизни в управлении 
социально-трудовой сферы и оплаты 
труда министерства труда и занятости 
Иркутской области;

ДИМКЕ
Ирине Николаевне

заместителю министра по регулированию 
контрактной системы в сфере закупок 
Иркутской области;



2

ДОНСКОМУ 
Андрею Геннадьевичу

начальнику отдела по обеспечению 
деятельности Иркутского филиала 
областного государственного казенного 
учреждения «Кадровый центр Иркутской 
области»;

ОСИПЕНКО 
Анне Сергеевне

заместителю руководителя Иркутского 
филиала областного государственного 
казенного учреждения «Кадровый центр 
Иркутской области»;

ПАХОМОВСКОИ 
Оксане Викторовне

начальнику отдела 
поддержки малого 
предпринимательства 
развития малого 
предпринимательства 
экономического

государственной 
и среднего 

в управлении 
и среднего 

министерства 
развития и

промышленности Иркутской области;

ЧИСТЯКОВОЙ 
Ирине Алексеевне

ведущему инспектору отдела оказания 
услуг в сфере занятости населению 
Братского филиала областного 
государственного казенного учреждения 
«Кадровый центр Иркутской области».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).

.И. Кобзев


